
STRENGTH
選ばれる理由

Buddyでは少しでも多くの方に

『不動産を活用して豊かな人生』を送って頂きたいという

思いで不動産に携わって参りました。

01 02弊社ではコンサルティングサービスから始まり、お一人おひとりの

お客さまと直接お会いし、不動産に関するご相談を承った上で、お

客さまに見合った”最適な不動産活用”をご提案するオーダーメイ

ド仕様となっております。パッケージ化された商品の取り扱いはご

ざいませんが、不動産に関することでしたらどのようなお悩み・お困

りごとでも対応させて頂きます。

※コンサルティングサービスは無料です。

新築・中古物件の購入、所有物件の売却・活用・リノベーションか

ら沖縄移住やセカンドハウス、シールドハウスの購入・活用などお

客さまの将来も見据えた不動産活用方法をご提案致します。じっ

くりお客さまのお話を伺いながら、生涯のパートナーとしてトータル

な不動産活用をサポートいたします。

事業詳細 BUS INESS  DETA ILS

01 02不動産活用コンサルティングサービス『100％購入サポート®』新

築戸建・空き家・中古マンション・シールドハウス・セカンドハウスな

どの活用相談（不動産売買、テナント業・賃貸業・宿泊業などの企

画・運営管理など）

上記に付随する土地・物件の仕入・調査および物件のご紹介、購

入資金繰りのサポート業務

不動産のコンサルティング業務 CONSULT ING

一般的なコンサルティングと『100％購入サポート®』サービスの違いとは、取り扱う事業エリア（領域）を決めな

いところにあります。不動産に関する事ならご相談の段階でお断りする事は致しません。私たちはお客様のどん

なお悩みにも全力で向かい合い、結果へ導けるよう対応することをお約束します。『購入サポート』と謳っておりま

すが売却はもちろんのこと、その他様々な不動産活用のご提案が可能です。また当社提携の弁護士、税理士、

司法書士といった法律専門家であるパートナー士業のノウハウも利用が可能ですので、不動産に限らずあらゆ

る資産の活用や相続に関する内容にも対応させて頂きます。お客様の悩みやお困りごとを解決するために相棒

のように寄り添い、お客様の満足度100％を目指して結果に導くこと。社名の『Buddy』に込めた思いです。お客

様の不動産に関するあらゆる悩み・お困りごとを解決へ導く。Buddyのコンサルティングサービス『100％購入サ

ポート®』をぜひご活用ください。

当社のこだわり OUR  COMMITMENT

株式会社Buddyは社名の想いとともに様々なお客様の相棒として創業から16年を迎えました。（2019年現在）

当社の商標登録サービス『100％購入サポート®』で取り扱う不動産やコンサルティングサービスは普通の不動産会社とは少し考

え方や視点が異なります。一般的な普通の物件も取り扱っておりますが、その他にも特徴として将来のライフステージに合わせて

『増減築』や『家ごと移住』が可能な住宅や、災害等に非常に強い住宅を中心に取り扱っております。また、不動産の活用といえば

『売る』か『貸す』というのが一般的かと思いますが、Buddyでは物件を『貸す』際にも社会貢献に繋がるような貸し方のご提案など

も致します。ここでのご紹介はほんの一例ですが不動産は買って住むだけでなく将来にわたって様々な活用が可能であることを多

くのお客様にお伝えして参りました。

『不動産を活用して豊かな人生』不動産を上手に活用してゆとりある資産形成や心豊かな人生設計のお手伝いをさせていただき

ます。生涯のパートナーとして、末永くお付き合いさせて頂けることを私たちは心から願っています。

不動産における生涯のパートナー L I FET IME  PARTNER

『100％購入サポート®』という自負


